propos de nous A
A
P
E
P
oignées
0-TPK-A
0-TPK26-PR

07 Tournevis dynamométrique
Rechange
Embouts 25mm TORX PLUS®
Embouts 50mm TORX PLUS®
Embouts 75mm TORX PLUS®
N° de pièce Taille du
tournevis
L
(mm) QTÉ Poids Packaging
0-TPK-B02- 6IP-25 6IP
25 6 U
32 g
0-TPK-B02- 7IP-25 7IP 32 g
32 g
32 g
0-TPK-B02-10IP-25 10IP 32 g
0-TPK-B02-15IP-25 15IP
0-TPK-B02-20IP-25 20IP
N° de pièce Taille du
tournevis
L
(mm) QTÉ Poids Packaging
0-TPK-B02- 6IP-50 6IP
50 6 U
0-TPK-B02- 7IP-50 7IP
56 g
0-TPK-B02-10IP-50 10IP
0-TPK-B02-15IP-50 15IP 60 g
0-TPK-B02-20IP-50 20IP 62 g
0-TPK-B02-25IP-50 25IP 66 g
N° de pièce Taille du
tournevis
L
(mm) QTÉ Poids Packaging
75 6 U
66 g
0-TPK-B02-10IP-75 10IP 72 g
0-TPK-B02-15IP-75 15IP 72 g
0-TPK-B02-20IP-75 20IP
0-TPK-B02-25IP-75 25IP
TORX PLUS®
•
•
mouvement